Erhart pr. et mon. Manegrat mon. Druidiuin pr. et mon. Sigibraht pr. et mon. Diomar diac. et mon. Heinrih. Bebo. Gundolt. Cvonratuf rex. Burchart com. Eberdus archiepisc. Siric pr. et mon. Uuega diac. et mon. Alfrici subdiac. et mon. et Enna subdiac. et mon.

Annus DCCCC.XC.III. ob. Erpf episc. Livbbold com. Ecbraht com. (Sp. 2) Hunolt laic. Dvoto pr. et m. Uuolfgang episc.

Annus DCCCC.XC.V. ob. Gumbraht pr. et mon. Hvug rex. Belduuin episc. Harterat pr. et mon. Heriman com. Gebehart episc. Erkanger pr. et mon. Heinrichuf dux. Uuarmunt laic. Erluuin artifex.

Annus DCCCC.XC.VI. ob. Gerhart. Abbo mon. Rvodhart pr. et mon. Albuin diac. et mon. Gumbraht laic. Rihbraht pr. et mon. Adalbraht laic. Ratolf laic. Uuarmunt laic. Liutolf episc. Milo episc. Heriman mon. Hildeuuart episc.

(Sp. 3) DCCCC.XC.VII. VII. kl. mai. ob. Hatto abb. et pr. et mon. Meginrih laicus. Folcmar pr. et mon. Ederam. Pillunc milef. Eigihart laicus.

(fol. 21^b) 8. Notum sit presentibus et futuris quod Diotolt. et hiltesuint. ambo liberi cum potestatiua manu. duos mulieres ad sanctum solum tradituri erant. et tributum est quotannis eorum unus denarius. Quorum nomina sunt illarum mulierum una hiltisuint. et alia geruic, illius tradicionis sunt testes Rutheri. et Reggif. heribrant. erinuirt. Hatman. etit et frater eius Marcuuart. lambrat. et lambrat. waltger. vdelrih. albeni. otlint.

(Sp. 2) Remfrit. et Diedaret et folcmar. tradiderunt ad sanctum solum unam eorum ancillam. cum duobus liberis pro eorum animis. quorum nomina sunt Engalret Godesdiu ifinhart. et eorum tributum est quotannis unus denarius.

(fol. 28^a) 9. Haec ¹⁾ sunt nomina fratrum de monasterio hamala. Uuerinheri pr. et mon. item Uuerinheri pr. et mon. Uuimunt pr. et mon. Uualtheri pr. et mon. Uualtmar pr. et mon. Uuitgrim pr. et m. Fridu- bern pr. Egbraht pr. Milo pr. Uindo mon. Erkanuuart mon. XII. monachi. ²⁾

Ista sunt nomina scolasticorum de supra dicto cenobio. Gerbraht. Thanchrih. Liutmar. Egilmunt. Uuenito. Liutmar. Uuaning. Liuting. Adaluuart. Rhuoding. Meginhart. XI scolastici.

10. Hic habentur fratrum nomina de monasterio brustlaha nuncupato. Uualdhart pr. et m. Ratger pr. et m. Folcuuart pr. et m. Thioto pr. et m. Eribo pr. et m. Uodilgoz pr. et m. Uuihtag pr. et m. Herirat pr. et m. Folclah pr. et m. Maghelm pr. et m. Sindolf pr. et m. Gerhelm pr. et m. Adalung pr. et m. Uuarmunt pr. et m. Liutalah pr. et m. Otgelt pr. et m.

¹⁾ Vergl. Schannat dioeces. 216 und 171. Diese Verzeichnisse der Mönche und Schüler in den verschiedenen Klöstern gehören höchst wahrscheinlich in die Zeit Hraban's. ²⁾ Die Zahl ist offenbar falsch, wenn der Abschreiber nicht etwa einen Namen ausgelassen hat.

Adalung pr. et m. Friccho pr. et m. Adalrat pr. Helpfrih pr. et m. (fol. 28^b) Thiotuig diac. et m. Brun diac. et m. Uuitrat diac. et m. Ratheri diac. et m. Thiotbraht diac. et m. Megingoz mon. Ratolf mon. Meginbald mon. Adalolt mon. Uuigbraht mon. Arnolt mon. Afcrih mon. Antger mon. Afcolf mon. Uuultbraht mon. Folcuuart mon. Batacho mon. Altbraht mo. Arnif mo. Eberin mo. Monachi XXXVIII. sine magistro illorum Thiotone.

Ista sunt nomina scolasticorum de supra dicto cenobio.

Abbo. Sinduuart. Thiommar. Uodilgoz. Meginhart. Mahtfrid. Ratolf. Dueto. Rammar. Uuigbraht. Afmar. Ruodhart. Eburgelt. Iob. Liummar. Liobger. Rhuoduuig. Meginrat. XVIII scol.

11. Nomina fratrum de coenobio quod uocatur sci bonifatii cella. Liutuart pr. et m. illorum magister. Folcmar pr. et m. Gozboto pr. et m. Sigeman pr. et m. Eigil pr. et m. Heimerat pr. et m. Albger pr. et m. Sigiuart pr. et m. Folcger pr. et m. Uualto pr. et m. Siggo pr. et m. Altrat pr. et m. Ruodant pr. et m. Erkenheri pr. et m. Bernger diac. et m. Gerbraht diac. Adalbraht diac. et m. Dhegan diac. et m. Amalfrid diac. Atto mon. Ratheri. Uualtger mon. Adalger mon. XXIII monachi.

Haec nomina scolasticorum de praefato coenobio.

Adalger. Nuoring. Albheri. Thancholf. Folcger. Adalbraht. Hunbraht. Thuringbraht. Siggo. Reginheri. Adalbraht. Neribing. Ruotbraht. (fol. 29^a) Thioto. Garafrid. Ratheri. XVI scol.

12. Nomina fratrum de coenobio ratesthorf. Recco pr. et mon. folcuuin pr. et m. Urolt pr. et m. Herung pr. et m. Heribraht pr. et m. Berahmunt pr. et m. Liutbald pr. et m. Gebeheri pr. et m. Ommunt pr. et m. otuuin pr. et m. Reginhart pr. et m. Tagabraht pr. et mon. Bernolt pr. et m. Suedolf pr. et m. Hitto diac. et m. Gimmunt diac. et m. uuinimar diac. et m. Helmrih subd. ifo subd. Adalung subd. immo subd. Salaman subd. Gozrhat mon. Ratheri mon. folcuuin mon. liobheri mon. uualtrih mon. Rihmar mon. Baldheri mon. Ifinhart mon. Summa omnium XXXII. sine Hadamaro et heidanricho.

Haec nomina scolasticorum de praefato coenobio. Lantbraht. ortrih. thiotolf. gozrih. dingolf. Errih. Adalmunt. otrih. Thietrih. Uuerdolf. Immo. Geberoh. Ritant. Rihuuin. Erpfholt. Thietilo. Thiotuuin. Attamar. Fricco. Bernolt. XX scol.

13. Nomina fratrum de monasterio hunifeld. Hemmo magister illorum pr. et m. Harit m. Herting pr. et m. Engilbraht mon. Meginrat pr. Adalolt pr. Gerbraht pr. Holzuuiz pr. Rihbraht pr. Uuolrat pr. Ratheri pr. Rumbald pr. Liumman pr. Uuitugo pr. Adalhart pr. Rabaning pr. Sigifrid pr. (fol. 29^b) Reginbraht pr. Gozolf pr. Ratfrid pr. Ruodbraht pr. Arnolt